
Автономная некоммерческая организация 

дополнительного профессионального образования 

«Центр прикладной психофизиологии» 

109052, г. Москва, а/я 118, для АНО ДПО «Центр прикладной психофизиологии» 

Тел./Факс: +7 (495) 540-41-32 E-mail: Anodpo@polygraph.su 

ПРИКАЗ 

«Об организации открытости, доступности и обновления информации о 

деятельности АНО ДПО «ЦПП» на официальном сайте в сети «Интернет» (http:// 

http://www.polygraph.su/)» 

Для принятия мер по организации открытости, доступности и обновления 

информации о деятельности АНО ДПО «ЦПП» на официальном сайте в сети «Интернет» 

(http://http://www.polygraph.su/), в соответствии с требованиями действующего 

законодательства РФ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Принять меры по организации открытости и доступности информации о 

деятельности АНО ДПО «ЦПП» на официальном сайте в сети «Интернет» (http:// 

http://www.polygraph.su/)»; 
2. Принять меры по организации обновления информации о деятельности АНО ДПО 

«ЦПП» на официальном сайте в сети «Интернет»(http://11ttp://www.polygraph.su/)»; 

3 .Заполнить на официальном сайте в сети «Интернет» (http:// 

http://www.polygraph.su0» подраздел «Сведения об образовательной организации», 

«Основные сведения», «Структура и органы управления образовательной организацией», 

«Документы», «Образование», «Образовательные стандарты», «Руководство. 

Педагогический состав», «Материально-техническое обеспечение и оснащенность 

образовательного процесса», «Стипендия и иные виды материальной поддержки», 

«Вакантные места для приема (перевода)»; 

4.Внести в соответствующие разделы на официальном сайте в сети «Интернет» (http:// 

http://www.polygraph.su/)» информацию в соответствии со ст. 29 ФЗ «Об образовании», 

Постановлением Правительства РФ от 10 июля 2013 г. № 582 «Об утверждении Правил 

размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной 

организации» и Приказом Рособрнадзора от 29.05.2014 N 785. 

Ректор / А.Б.Пеленицын/ 


